Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 21 de fevereiro de 2020.

Ofício n° 046/2020

Ref.: Requerimento n° 010/2020

Vereador: Rodrigo de Pietro

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na

Sessão Ordinária do dia 03 de fevereiro de 2020 e transcrito no Ofício n° 09/2020, de 05 de
fevereiro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita o fornecimento de cópia do

processo licitatório capa a capa, e o contrato com a empresa LOGFARMA, esclarecemos que
por se tratar de grande volume de documentos e alto custo das cópias, fica prejudicado o
envio dos papéis pertinentes. Contudo, conforme a natureza de seu propósito, o N. Edil poderá
verificar "in toco", junto à repartição responsável pelos procedimentos licitatórios (Setor de
Licitações), bem como a Secretaria da Fazenda, pois todas as equipes dos referidos órgãos, se
encontram à disposição para esclarecimentos e fornecimento de documentos de seu interesse,

de forma que possa obter a resposta que procura.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

7

Vatdefle osé Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br